
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계운영

단위: 공사계약 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 회계과

회계과 6,456,370 5,389,236 1,067,134

균 1,000,000 1,000,000 0

조 500,000 0 500,000

군 4,956,370 4,389,236 567,134

회계운영 1,210,040 1,108,074 101,966

공사계약 및 물품관리 1,143,740 1,041,774 101,966

공용차량 운영 1,092,570 991,180 101,390

201 일반운영비 402,050 300,660 101,390

01 사무관리비 9,200 13,200 △4,000

○시·군 운전직 한마음체육대회 참가선수단 피

복비 0 4,000 △4,000경정 0원

02 공공운영비 392,850 287,460 105,390

○차량비 271,300 171,300 100,000

-승용차량 18대 85,300 55,300 30,000

-승합차량 12대 66,000 36,000 30,000

-화물,건설기계,특수차 등 34대

120,000 80,000 40,000

○매연·미세먼지 저감장치 장착 5,390 0 5,390

-ECOMAX 12V+ 2,640 0 2,640

-ECOMAX 24V+ 2,750 0 2,750

경정 85,300,000원

경정 66,000,000원

경정 120,000,000원

330,000원 * 8개

550,000원 * 5개

RFID 전자태그 물품관리시스템 운영 22,190 21,614 576

201 일반운영비 22,190 21,614 576

02 공공운영비 15,190 14,614 576

○불용물품 폐기수수료 1,296 720 576경정 1,296,000원

재산관리 5,195,338 4,232,492 962,846

균 1,000,000 1,000,000 0

조 500,000 0 500,000

군 3,695,338 3,232,492 462,846

공유재산 효율적 운영 662,100 611,700 50,400

공유재산관리 662,100 611,700 50,400

401 시설비및부대비 60,400 10,000 50,400

01 시설비 60,400 10,000 50,400

○구)대소면 양수장 철거 공사 50,400 0 50,40050,400,000원

청사관리 4,533,238 3,620,792 912,446

균 1,000,000 1,000,000 0

조 500,000 0 500,000

군 3,033,238 2,620,792 412,446

청사유지관리 977,008 805,562 171,446

101 인건비 134,013 88,257 45,756

04 기간제근로자등보수 134,013 88,257 45,756

○청사관리 인부임 134,013 88,257 45,756
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부서: 회계과

정책: 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-급여 114,867 76,578 38,289

-연차수당 5,864 2,932 2,932

-사회보험 기관부담금 13,282 8,747 4,535

경정 114,867,000원

경정 5,864,000원

경정 13,282,000원

201 일반운영비 642,305 602,305 40,000

02 공공운영비 490,111 450,111 40,000

○청사 공공요금 364,800 324,800 40,000

-도시가스 90,000 50,000 40,000경정 90,000,000원

401 시설비및부대비 195,690 110,000 85,690

01 시설비 195,690 110,000 85,690

○청사 시설물 보수 70,000 30,000 40,000

○서고동 내진성능평가 용역 15,000 0 15,000

○음성군청 청사 정기안전점검 용역

8,690 0 8,690

○읍내리 817-163번지 임시주차장 조성공사

22,000 0 22,000

경정 70,000,000원

15,000,000원

8,690,000원

22,000,000원

군청 통합별관 건립 사업 1,026,730 785,730 241,000

401 시설비및부대비 1,026,730 785,730 241,000

01 시설비 998,730 785,730 213,000

○건축설계용역 947,430 734,430 213,000경정 947,430,000원

03 시설부대비 28,000 0 28,000

○검토 및 인증 수수료 28,000 0 28,00028,000,000원

음성읍 주거지주차장 조성사업 2,500,000 2,000,000 500,000

균 1,000,000 1,000,000 0

조 500,000 0 500,000

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,000,000 500,000

균 1,000,000 1,000,000 0

조 500,000 0 500,000

군 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,434,760 1,944,330 490,430

○음성읍 주거지주차장 조성사업

2,434,760 1,944,330 490,430경정 2,434,760,000원

균 967,380 972,165 △4,785

조 500,000 0 500,000

군 967,380 972,165 △4,785

02 감리비 62,000 52,430 9,570

○음성읍 주거지주차장 조성사업 감리비

62,000 52,430 9,570경정 62,000,000원

균 31,000 26,215 4,785

군 31,000 26,215 4,785

행정운영경비(회계과) 50,992 48,670 2,322

기본경비(회계과) 50,992 48,670 2,322

기본경비 50,992 48,670 2,322
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 42,238 42,070 168

01 사무관리비 36,491 36,323 168

○정수기 임차료 551 383 168경정 551,000원

405 자산취득비 2,154 0 2,154

01 자산및물품취득비 2,154 0 2,154

○민원인용 응접테이블 등 구매 2,154 0 2,154

-응접테이블 742 0 742

-의자 1,200 0 1,200

-수납장 212 0 212

742,000원 * 1개

150,000원 * 8개

212,000원 * 1개
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